

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
D.A. COMÉRCIO E INSTALAÇÕES DE VIDROS LTI	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VIDROS		1,000	30,0000	30,00
D.A. COMÉRCIO E INSTALAÇÕES DE VIDROS LTI	VIDRO COMUM PARA VITRÔ		0,270	74,4444	20,10
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
IGOR RENAN A. DE OLIVEIRA DISTRIBUIDORA DI	COPOS DE AGUA MINERAL		3,000	18,5000	55,50
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO IMPrensa OFICIAL HOMOLOGAÇÃO		1,000	322,6600	322,66
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO IMPrensa OFICIAL CONTRATO DE LICITAÇÃO		1,000	442,5100	442,51
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML		25,000	3,5900	89,75
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		10,000	11,0000	110,00
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	10,6900	10,69
J. FRANCISCO & CIA LTDA-ME	SACO PRETO P/ LIXO 100L		2,435	7,7988	18,99
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MANUTENÇÃO EM COMPUT DE MONITORAMENTO DE CÂMERAS		1,000	190,0000	190,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	165,0000	165,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	31,0000	155,00
SIAM SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA	ALUGUEL DOS SISTEMAS DE CONTAB. PUBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMONIO E COMPRAS		4,000	499,5000	1.998,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.492,6400	9.492,64
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		2,000	11,9900	23,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		1,000	6,7000	6,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,4500	17,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,9900	69,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		4,000	1,8900	7,56
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		4,000	1,8900	7,56
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		4,000	1,7900	7,16
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		4,000	5,4900	21,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		3,000	3,5900	10,77
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		6,000	7,4900	44,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,1900	14,28
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISO 5 LT		1,000	16,5000	16,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM BARRA		1,000	3,9900	3,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	6,8900	6,89
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	2,9900	8,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAL FINO 1K		1,000	1,9900	1,99
Total Geral do Mês ---->					13.481,31